
新聞別特性と職業別特性 3

36

自由業・
会社経営

会社員

公務員

農林水産

自営業

その他

自由業・
会社経営

会社員

公務員

農林水産

自営業

その他

自由業・
会社経営

会社員

公務員

農林水産

自営業

その他

46.9

33.3

33.3

34.1

45.5

41.2

2.0

6.7

11.9

7.3

3.0

5.8

75.5

73.9

81.0

70.7

75.8

72.2

18.4

15.6

21.4

17.1

16.7

21.3

51.0

52.8

31.0

61.0

60.6

58.1

0% 20% 40% 60% 80% 100%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

0% 20% 40% 60% 80% 100%

自由業・
会社経営

会社員

公務員

農林水産

自営業

その他

自由業・
会社経営

会社員

公務員

農林水産

自営業

その他

買い物をする時どうする？
商品購入時
の行動

質は良くなくても値段の安いものを買う

価格と商品を比べて買う

有名メーカー品を買う

良いと思うものを買う

複数の折込広告を見て買う

家や職場から近い店で買う

ポイントカードデーに買う

底値だと思ったら買う

フリーマーケット等で買う

値段は高くても質の良いものを買う
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